Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 10 декабря 2014 года                                                                                            № 16
станица Приазовская
Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района на 2015 год

В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 г. № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», Совет Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Р Е Ш И Л:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2015 год, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по  вопросам бюджета, тарифам, муниципальной собственности и ЖКХ.

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                       Н.Н.Медведева
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 10 декабря 2014 года                                                                                            № 15
станица Приазовская
Об утверждении показателей фактического исполнения

индикативного плана социально-экономического развития

Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района за 2013 год

В соответствии с решением Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 1 декабря 2013 года № 177 «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год» Совет Приазовского сельского поселения Р Е Ш И Л:

1. Утвердить показатели фактического исполнения индикативного плана социально-экономического развития Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района за 2013 год, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по  вопросам бюджета, тарифам, муниципальной собственности и ЖКХ.

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                       Н.Н.Медведева